PAGE

INDICAÇÃO Nº             /2017
Ementa: Manutenção da iluminação pública na Praça do Jardim São Marcos.

Senhor Presidente;
O Vereador André Amaral – PSDB solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que seja feito a troca das lâmpadas queimadas na Praça do Jardim São Marcos, situada entre a Rua Eng. Silvio Natalino Spiandorelli e Rua José Gotardo Vicentin.
Justificativa:

Segundo moradores o problema da falta de iluminação vem tornando o local propício para o consumo e comercio de drogas, aumentando a insegurança das pessoas que frequentam e moram na região.
Valinhos, 06 de março de 2017.
André Leal Amaral
Vereador - PSDB